
69

2021

vystavujících
zaměstnavatelů

1 765
návštěvníků

13
let zkušeností

PREZENTAČNÍ

STÁNKY
VELETRH

PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ

Akci organizuje

8. BŘEZNA 2022
VŠB-TUO

+420 704 850 028
kariera.plus@vsb.cz

www.karieraplus.cz

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava-Poruba



 

stropní rastr

20
00

3000

čelní pohled

3x Elektrická
přípojka

25
00

21
70

33
0

3000

N Á Z E V  F I R M Y

6 m2 / 3 x 2 m 6 m2 / 3 x 2 m 2m2 / 2 x 1 m

stropní rastr

20
00

3000

čelní pohled

3x Elektrická
přípojka

25
00

21
70

33
0

3000

N Á Z E V  F I R M Y

detail panelu

24
80

4095040

70
70

23
40 systém

OCTANORM

stropní rastr

3x Elektrická
přípojka

25
00

21
70

33
0

2000

N Á Z E V  F I R M Y

čelní pohled

Máte nějaké
další dotazy?

Neváhejte nás
kontaktovat

Chtěli byste
probrat nabídku

konkrétně pro vás?
Zavolejte nám:

+420 704 850 028 

10
00

2000

standardní stánek
typ Octanorm

rohový stánek
typ Octanorm

malý stánek
typ Octanorm



 

stropní rastr

20
00

3000

čelní pohled

3x Elektrická
přípojka

25
00

21
70

33
0

3000

N Á Z E V  F I R M Y

6 m2 / 3 x 2 m 6 m2 / 3 x 2 m 2m2 / 2 x 1 m

stropní rastr

20
00

3000

čelní pohled

3x Elektrická
přípojka

25
00

21
70

33
0

3000

N Á Z E V  F I R M Y

detail panelu

24
80

4095040

70
70

23
40 systém

OCTANORM

stropní rastr

3x Elektrická
přípojka

25
00

21
70

33
0

2000

N Á Z E V  F I R M Y

čelní pohled

Máte nějaké
další dotazy?

Neváhejte nás
kontaktovat

Chtěli byste
probrat nabídku

konkrétně pro vás?
Zavolejte nám:

+420 704 850 028 

10
00

2000

standardní stánek
typ Octanorm

rohový stánek
typ Octanorm

malý stánek
typ Octanorm



 

stropní rastr

20
00

3000

čelní pohled

3x Elektrická
přípojka

25
00

21
70

33
0

3000

N Á Z E V  F I R M Y

6 m2 / 3 x 2 m 6 m2 / 3 x 2 m 2m2 / 2 x 1 m

stropní rastr

20
00

3000

čelní pohled

3x Elektrická
přípojka

25
00

21
70

33
0

3000

N Á Z E V  F I R M Y

detail panelu

24
80

4095040

70
70

23
40 systém

OCTANORM

stropní rastr

3x Elektrická
přípojka

25
00

21
70

33
0

2000

N Á Z E V  F I R M Y

čelní pohled

Máte nějaké
další dotazy?

Neváhejte nás
kontaktovat

Chtěli byste
probrat nabídku

konkrétně pro vás?
Zavolejte nám:

+420 704 850 028 

10
00

2000

standardní stánek
typ Octanorm

rohový stánek
typ Octanorm

malý stánek
typ Octanorm



69

2021

vystavujících
zaměstnavatelů

1 765
návštěvníků

13
let zkušeností

PREZENTAČNÍ

STÁNKY
VELETRH

PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ

Akci organizuje

8. BŘEZNA 2022
VŠB-TUO

+420 704 850 028
kariera.plus@vsb.cz

www.karieraplus.cz

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava-Poruba



69

2021

vystavujících
zaměstnavatelů

1 765
návštěvníků

13
let zkušeností

PREZENTAČNÍ

STÁNKY
VELETRH

PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ

Akci organizuje

8. BŘEZNA 2022
VŠB-TUO

+420 704 850 028
kariera.plus@vsb.cz

www.karieraplus.cz

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava-Poruba


